
Ord. Piloto Licencia Club Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

GT
Entrenamientos Cronometrados 2

Resultados

b16

VMaxIntv#

Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 1:45.814 ---- 224,08 8 ----1 135 c*
Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 1:46.615 0.801 223,27 7 0.8012 113 c*
Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 1:46.798 0.984 221,06 6 0.1833 117 c*
Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport RENAULT 1:47.338 1.524 225,23 3 0.5404 140 x*
Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 1:48.298 2.484 225,37 6 0.9605 134 c*
Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 1:49.488 3.674 224,35 5 1.1906 133 x*
Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 1:49.956 4.142 223,97 7 0.4687 104 c*
Daniel DIAZ ESP Baporo Motorsport PORSCHE 1:50.612 4.798 217,72 2 0.6568 130 c*
Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 1:50.880 5.066 213,28 8 0.2689 101 xf*
Philippe GRUAU FRA Philippe Gruau VORTEX 1:51.760 5.946 212,66 2 0.88010 102 xf*
Jan DURAN ESP NM Racing Team MERCEDES 1:51.918 6.104 204,63 3 0.15811 115 r*
Guillermo ASO ESP NM Racing Team MERCEDES 1:52.194 6.380 205,33 3 0.27612 116 r*
Jose M DE LOS MILAGROS ESP Promotion Motorsport BMW 1:53.392 7.578 202,27 7 1.19813 172 r*
Henk VAN ZOEST* ESP Skualo Competición PORSCHE 1:53.512 7.698 215,23 2 0.12014 114 c*
Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport PORSCHE 1:54.788 8.974 217,57 6 1.27615 136 c*
Jan G SHIDLOF ESP Jan G. Schidlof Marek MCLAREN 1:55.106 9.292 200,08 6 0.31816 181 rf*
Jean-Roch PIAT* POR Veloso Motorsport PORSCHE 1:55.984 10.170 215,26 4 0.87817 121 c*f*
Lorenzo MENDIETA ESP Motor Club Sabadell PORSCHE 1:56.043 10.229 206,47 2 0.05918 125 r*
Josep PARERA ESP Pcr Sport MERCEDES 1:56.671 10.857 201,67 6 0.62819 126 rf*
Alberto OTERO ESP Escuderia Faraón PORSCHE 1:56.957 11.143 215,44 2 0.28620 141 c*
Pedro M SILVERO ESP Escuderia Faraón PORSCHE 2:03.436 17.622 211,03 3 6.47921 139 c*

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 12:18 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Circuito de Jerez, 11 DE NOVIEMBRE DE 2023

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Vuelta a Vuelta
Entrenamientos Cronometrados 2

GT

b17

Vuelta 101 102 113104 115114 116 117 125121 130126
1:58.9992:15.989 2:10.9391 1:59.669 2:26.6361:56.303 2:00.386 2:02.868 2:12.921 2:05.518 2:20.148 2:07.589

1:52.5452:02.986 1:53.512*2 1:52.099 2:12.4441:51.760* 1:52.931 1:48.716 1:58.161 1:56.043* 2:05.494 1:50.612*

1:51.918*2:01.064 1:54.0423 1:51.158 1:51.5561:52.766 1:52.194* 1:47.149 1:58.231 1:57.785 1:59.037

1:47.2894 1:51.908 1:50.686PIT EXIT 2:01.554 1:55.984* 1:56.652 1:57.563

1:48.5265 1:52.074 1:51.1771:54.845 1:47.258 1:58.051 2:00.720 1:57.568

1:56.0816 1:51.159 1:50.1231:51.902 1:46.798* 1:58.025 2:09.863 1:56.671*

1:46.615*7 1:50.938 1:49.956* 1:56.503 1:58.117

8 1:50.880*

Vuelta 133 134 136135 140139 141 172 181

1:57.4112:17.157 2:19.3781 1:57.735 2:05.6172:17.856 2:15.629 2:10.706 2:14.010
1:47.3941:57.846 2:03.6572 1:50.163 2:10.6682:01.016 1:56.957* 1:54.939 1:58.068
1:47.338*1:55.710 2:03.436*3 1:50.329 1:46.7941:49.007 2:01.687 1:54.206 1:56.010

1:55.3744 1:49.511 1:46.7551:49.223 PIT EXIT PIT EXIT 1:55.219
1:56.8995 1:49.488* 1:47.8811:52.260 PIT EXIT 1:55.470
1:54.788*6 1:46.0901:48.298* 2:02.018 1:55.106*
1:55.5817 1:46.9771:48.326 1:53.392* 1:55.154

8 1:45.814* 1:55.474

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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4
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42.56742.567

1:47.28935.818
30.279 1:11.471

41.19241.192

------
35.486 1:19.254

43.76843.768

------
31.600 1:14.848

43.24843.248

------
33.011 1:17.948

44.93744.937

5

42.970
31.608
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IP1 42.970
1:14.578
1:52.074

IP2
FL 1:54.84537.631

31.616
45.598 45.598

1:17.214
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42.877 42.877
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42.294
31.466
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IP1 42.294
1:13.760
1:50.938

IP2
FL ------

36.832
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1:26.027
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8
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FL ------ ------

Vta
101 102 104 113 114 115 116Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

GT
Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis

b18
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46.88046.880

1:56.67138.617
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------
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7
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------
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FL ------

33.113
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34.021 1:19.117

45.09645.096

1:48.32635.960
30.637 1:12.366
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------ ------

Vta
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Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

GT
Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis

b18

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1

2



1

53.285
34.001
38.331

IP1 53.285
1:27.286
2:05.617

IP2
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1:11.168
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33.073
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------

41.133 1:40.180
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------
34.434 1:26.990

52.55652.556

PIT EXIT4:52.63
38.312 1:22.969

44.65744.657

PIT EXIT2:27.75
32.156 1:15.876

43.72043.720

1:55.21938.263
32.584 1:16.956

44.37244.372

5

40.617
30.033
37.231

IP1 40.617
1:10.650
1:47.881
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FL 1:56.89938.473

33.320
45.106 45.106

1:18.426
------
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30.010
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44.58744.587
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Entrenamientos Cronometrados 2

Análisis
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo

b19

GT
Entrenamientos Cronometrados 2

40 Mejores Vueltas

135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:16:45 8 1:45.814
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:13:12 6 1:46.090
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:15:45 7 1:46.615
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:09:38 4 1:46.755
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:07:51 3 1:46.794
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:16:010 6 1:46.798
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:14:59 7 1:46.977
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:10:34 3 1:47.149
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:14:23 5 1:47.258
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:10:14 4 1:47.289
140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport RENAULT 12:07:31 3 1:47.338
140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport RENAULT 12:05:44 2 1:47.394
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:11:26 5 1:47.881
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:14:05 6 1:48.298
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:15:53 7 1:48.326
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:12:03 5 1:48.526
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:08:47 2 1:48.716
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:08:35 3 1:49.007
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:10:24 4 1:49.223
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:10:20 5 1:49.488
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:08:30 4 1:49.511
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:15:42 7 1:49.956
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:13:52 6 1:50.123
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:04:50 2 1:50.163
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:06:41 3 1:50.329
130 Daniel DIAZ ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:16:41 2 1:50.612
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:10:010 4 1:50.686
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:15:31 8 1:50.880
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:13:40 7 1:50.938
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:06:14 3 1:51.158
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:11:49 6 1:51.159
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:12:02 5 1:51.177
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:08:20 3 1:51.556
102 Philippe GRUAU FRA Philippe Gruau VORTEX 12:04:16 2 1:51.760
102 Philippe GRUAU FRA Philippe Gruau VORTEX 12:12:54 6 1:51.902
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:08:06 4 1:51.908
115 Jan DURAN ESP NM Racing Team MERCEDE 12:08:22 3 1:51.918
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:09:58 5 1:52.074
101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche VORTEX 12:04:23 2 1:52.099
116 Guillermo ASO ESP NM Racing Team MERCEDE 12:07:21 3 1:52.194

LiveTiming: live.crono-jerez.com
Pág 1 de 1



Piloto Nat Equipo Top Five Laps

b20

GT
Entrenamientos Cronometrados 2

Top Cinco Vueltas

135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport 1:45.814 1:46.090 1:46.755 1:46.794 1:46.977

113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport 1:46.615 1:47.289 1:48.526 1:56.081 2:01.064

117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón 1:46.798 1:47.149 1:47.258 1:48.716 2:01.554

140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport 1:47.338 1:47.394 1:57.411 PIT EXIT

134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport 1:48.298 1:48.326 1:49.007 1:49.223 1:52.260

133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón 1:49.488 1:49.511 1:50.163 1:50.329 1:57.735

104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport 1:49.956 1:50.123 1:50.686 1:51.177 1:51.556

130 Daniel DIAZ ESP Baporo Motorsport 1:50.612 2:07.589 PIT EXIT

101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche 1:50.880 1:50.938 1:51.158 1:51.159 1:51.908

102 Philippe GRUAU FRA Philippe Gruau 1:51.760 1:51.902 1:52.766 1:54.845 1:56.303

115 Jan DURAN ESP NM Racing Team 1:51.918 1:52.545 1:58.999 PIT EXIT

116 Guillermo ASO ESP NM Racing Team 1:52.194 1:52.931 2:00.386 PIT EXIT

172 Jose M DE LOS MILAGR ESP Promotion Motorsport 1:53.392 1:54.206 1:54.939 2:02.018 2:10.706

114 Henk VAN ZOEST* ESP Skualo Competición 1:53.512 1:54.042 2:10.939 PIT EXIT

136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport 1:54.788 1:55.374 1:55.581 1:55.710 1:56.899

181 Jan G SHIDLOF ESP Jan G. Schidlof Marek 1:55.106 1:55.154 1:55.219 1:55.470 1:55.474

121 Jean-Roch PIAT* POR Veloso Motorsport 1:55.984 1:58.025 1:58.051 1:58.161 1:58.231

125 Lorenzo MENDIETA ESP Motor Club Sabadell 1:56.043 1:56.503 1:56.652 1:57.785 2:00.720

126 Josep PARERA ESP Pcr Sport 1:56.671 1:57.563 1:57.568 1:58.117 1:59.037

141 Alberto OTERO ESP Escuderia Faraón 1:56.957 2:01.687 2:15.629 PIT EXIT PIT EXIT

139 Pedro M SILVERO ESP Escuderia Faraón 2:03.436 2:03.657 2:19.378 PIT EXIT

LiveTiming: live.crono-jerez.com
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Vmax

b21

GT
Entrenamientos Cronometrados 2
40 Mejores Velocidades Máximas

134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:14:47 6 225,3
140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport RENAULT 12:06:25 2 225,2
140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport RENAULT 12:04:38 1 224,7
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:07:28 2 224,6
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:05:32 2 224,3
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:12:58 5 224,1
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:15:39 7 224,0
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:10:53 4 223,9
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:03:43 1 223,8
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:09:12 4 223,8
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:13:53 6 223,7
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:10:18 4 223,3
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:08:32 3 223,2
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:10:55 4 223,2
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:14:40 6 223,1
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:14:34 6 223,0
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:07:23 3 222,8
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:06:45 2 222,6
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:09:02 3 222,2
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:12:44 5 222,1
135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport PORSCHE 12:12:06 5 222,0
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:09:08 3 222,0
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:11:07 4 221,9
104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:07:11 2 221,4
134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:09:17 3 221,4
113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:07:08 2 221,4
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:13:17 4 221,0
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:15:04 5 221,0
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:09:28 2 220,7
117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:07:40 1 220,2
133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón FERRARI 12:01:51 0 219,5
130 Daniel DIAZ ESP Baporo Motorsport PORSCHE 12:15:33 1 217,7
136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport PORSCHE 12:12:14 5 217,5
136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport PORSCHE 12:08:22 3 216,7
136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport PORSCHE 12:14:09 6 216,5
136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport PORSCHE 12:06:26 2 215,4
141 Alberto OTERO ESP Escuderia Faraón PORSCHE 12:06:54 2 215,4
121 Jean-Roch PIAT* POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:02:50 0 215,2
114 Henk VAN ZOEST* ESP Skualo Competición PORSCHE 12:03:37 1 215,2
121 Jean-Roch PIAT* POR Veloso Motorsport PORSCHE 12:12:49 5 214,6
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134 Patrick CUNHA POR Veloso Motorsport 225,3 224,6 224,1 221,9 221,4

140 Jurgen SMET ESP Monlau Motorsport 225,2 224,7 211,4 211,3

133 Alvaro FONTES ESP Escuderia Faraón 224,3 223,8 223,8 222,8 219,5

135 Dieter SVEPES POR Racar Motorsport 224,0 223,7 223,3 223,2 222,6

104 Pedro A PEREIRA POR Veloso Motorsport 223,9 223,0 222,2 222,1 221,4

113 Joan VINYES* ESP Baporo Motorsport 223,2 223,1 222,0 221,4 196,2

117 Pablo BRAS ESP Escuderia Faraón 221,0 221,0 220,7 220,2 207,2

130 Daniel DIAZ ESP Baporo Motorsport 217,7 212,3

136 Manuel CHINCHILLA POR Racar Motorsport 217,5 216,7 216,5 215,4 212,6

141 Alberto OTERO ESP Escuderia Faraón 215,4 212,8 210,0 183,1 165,4

121 Jean-Roch PIAT* POR Veloso Motorsport 215,2 214,6 214,4 213,7 213,3

114 Henk VAN ZOEST* ESP Skualo Competición 215,2 214,5 213,9 212,2

101 Solenn AMROUCHE FRA Lionel Amrouche 213,2 213,1 212,8 212,7 212,6

102 Philippe GRUAU FRA Philippe Gruau 212,6 211,6 211,5 210,8 210,0

139 Pedro M SILVERO ESP Escuderia Faraón 211,0 210,9 202,7 145,4

125 Lorenzo MENDIETA ESP Motor Club Sabadell 206,4 206,2 205,9 205,8 205,4

116 Guillermo ASO ESP NM Racing Team 205,3 203,2 200,4 197,8

115 Jan DURAN ESP NM Racing Team 204,6 204,5 204,3 202,3

172 Jose M DE LOS MILAGR ESP Promotion Motorsport 202,2 199,8 199,4 198,7 197,4

126 Josep PARERA ESP Pcr Sport 201,6 201,6 201,3 200,7 200,4

181 Jan G SHIDLOF ESP Jan G. Schidlof Marek 200,0 198,6 198,2 197,9 197,7
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